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FINANZA E IMPRESA 

• R. PIAGGIO. Il Tribunale fallimenta
re di Genova ha negato alla Rinaldo 
Plagio I accesso al concordato preven
tivo La richiesta era stata avanzata gio
vedì scorso da un pool di banche credi
trici, dalla Finmeccanica e dalla Aer-
macchi che avevano presentato ai giudi
ci un progetto industriale per la società 
genovese e le garanzie per un finanzia
mento di circa 300 miliardi - - • 
• Q8 PETROLEUM. Si e chiuso con 
un utile operativo di 47 miliardi di lire 
l'esercizio 1993-94 della Kuwait Petro
leum Italia. Il nsultato di gestione pre
senta un utile di 41 miliardi » 
• LUXOTTICA. Luxottica chiude i pri
mi nove mesi del 1994 con un fatturato 
cresciuto del 22,6%, 595,4 miliardi, da 
485,4 miliardi dello stesso penodo del 
'93 L'utile netto ammonta a 90,1 miliar
di contro 68,7 dello stesso penodo del 
'93. per un incremento del 31,2% 
• BNL. La Bnl chiude i battenti in Ca
nada. In un comunicato stampa diffuso 

a Roma e Toronto. 1 istituto guidato da 
Mano Sarcinelli ha annunciato «I inten
zione di dismettere le attività bancane in 
Canada facenti capo alla proona affiliata 
Banca nazionale del Lavoro of Canada-
La decisione, viene detto, rientra nel ridi-
segno complessivo della presenza inter
nazionale della Bnl La Banca Nazionale 
del Lavoro of Canada, interamente pos
seduta dalla capogruppo Bnl, vantava al 
31 agosto scorso, secondo quanto npor-
tato dalla stampa canadese, un attivo di 
bilancio pan a 536,6 milioni di dollan 
canadesi (circa 62 miliardi al cambio at
tuale) 
• FONDIARIA. Fondiana spa e Grou-
pama investisscments comunicano che 
la Kpmg-Peat Marwick, in esecuzione 
del mandato conferitole e operando in 
base alle prescnzioni di cui alla conven
zione del 23 aprile '90, ha decterminato 
in 518,6 miliardi la stima del 20% de la 
Fondiana assicurazioni posseduto da 
Groupama investissements, oggetto di 
nacquisto da parte di Fondiana spa 

Nervosismo alle stelle a Piazza Affari 
E il Mibtel ricrolla sotto quota 1 Ornila 
• MILANO Seduta negativa len a 
Piazza Affan, con una grande tensio
ne sui titoli bancan e il resto del listi
no affossato da voci incontrollate e 
poi smentite su presunte dimissioni 
di Berlusconi Non è la pnma volta 
che i cosidetti «rumour» nbassisti, 
come quelli di un'imminente crisi di 
Governo, colpiscono Piazza Affan in 
un momento di particolare debolez
za Il mercato aveva aperto i battenti 
già all'insegna delle vendite, per ef
fetto del nbasso in corso nelle altre 
Borse europee e della debolezza del 
dollaro A questo si è aggiunto il ner
vosismo sui titoli bancan dove, dopo 
le attese degli ultimi giorni, la partita 
è apparsa ancora tutta da giocare 

L'ultimo indice Mibtel è nsultato 

in flessione del 2 32%. tornando sot
to quota 10 000 (9 956), il Mib30 ha 
persoil2,75%eilMibl'l,56d 1 012 
Gli scambi hanno toccato i 644 mi
liardi di controvalore I titoli del set
tore creditizio hanno avuto vistose 
oscillazioni, come nel caso delle 
Ambroveneto pressate dalle vendite 
fino a metà giornata e poi in vivace 
recupero nel finale quando le ordi
nane sono state scambiate in cresci
ta del 2,75% (5113 lire la chiusura, 
+ 0,12) Le Credito Romagnolo, do
po una lunga sospensione in seguito 
alla notizia della fusione della banca 
con la Cassa di nsparmio di Bolo
gna, sono scese in chiusura del 4% a 
16412 

Tra gli alm titoli bancan più o me

no interessati dalle grandi manovre, 
le Credito italiano sono passate di 
mano nel finale in deciso arretra
mento (-2,60) ma hanno chiuso 
con una modesta flessione dello 
0,37 a 1 616 Le Comit ordinane 
hanno chiuso con una crescita dello 
0 37 a 3 529, ma hanno accusato 
una flessione del 2,70 nelle ultime 
battute. Le risparmio hanno recupe
rato il 4,16 a 3 531 Le Bna hanno la
sciato sul terreno il 2,01, le Credito 
Bergamasco l'I.75, le Credito Fon-
diano il 2 28. Tutti in nbasso ì titoli 
guida, le Fiat hanno ceduto l'I,52, le 
Generali 11.18. le Mediobanca 
l'I,06, le Montedison il 2,69, le Oli
vetti l'l,94, le Stet il 2,12, le Telecom 
il2,64 
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16491 

17 305 

12 732 

9956 

6.221 

12130 

16606 

11856 

18540 

11469 

9220 

13842 

16473 

11313 

12620 

18*26 

10791 

15933 

23497 

10*01 

18912 

12665 

10911 

911J 

16702 

9005 

12288 

10000 

'0494 

14177 

17942 

14 761 

14 529 

16 793 

11223 

16*33 

3723 713 3719129 

1472347 1451684 

N D 202390C 

ESTtRI 
CAPITAL ITALIAOLRIB) 

FONDITAL1AOLRIA) 

INTERFUNOOIR(B) 

INTSECURITIESECUIBl 

ITALFORTUNEALIT|A| 

ITALF0RTUNE8DLRIA1 

ITALFOflTUNECDLfllOl 

ITALFORTUNEDECU'O) 

ITAlFOATUNEELITlOI 

ITALFORTUNEFDLR'BI 

4313 

CHIUSO 

CHIUSO 

CHIUSO 

77266 

1206 

1107 

1067 

10475 

846 

EUAORASFBONOECU<A> 
CHIUSO 

ROMITALBONOSECUIOl 
CHIUSO 

ROM SHORT TERM ECU (MI 
CHIUSO 

ROM UNIVERSA! ECU IB) CHIUSO 

DMOPORTFOLIOOMKiO) 
CHIUSO 

DMSHORTTERMDMKIO 

GERMAN INDEX OMKIA1 

FRENCH INDEX FFR'A) 

FRENCHBONOSFFRIO' 

FR SHORT TERMFFR(O) 

CHIUSO 

CHIUSO 

CHIUSO 

CHIUSO 

CHIUSO 

EURORASFEOUITYECUIB) 
CHIUSO 

4313 

66.39 

4309 

2987 

77266 

1206 

1107 

106" 

104-5 

8*9 

3030 

9867 

164.30 

26 53 

19696 

30095 

492 61 

188210 

494 54 

100040 

2511 

MERCATO AZIONARIO 

ABEILLE 

A CO MARCIA 

ACO MARCIA RNC 

ACO POTABILI 

ACQUE NICOLAY 

AEDES 

AEDESRNC 

ALI! ALIA 

ALITALIAP 

ALITALI* RNC 

ALLEANZA 

ALLEANZA RNC 

AMBROVEN 

AMBROVENR 

ANSALDO TRAS 

ASSITALIA 

ATTIVITÀ IMM 

AUSILIARE 

AUTOTO-MI 

AUTOSTRADE P 

AVIRFIN 

Prezzo 

74O00 

360 

1581 

10000 

8800 

11300 

5980 

9513 

650 

710 

15793 

14019 

5113 

2373 

6606 

11278 

2109 

9090 

10680 

1661 

9000 

Ver 

000 

•061 

477 

000 

000 

000 

181 

014 

8 51 

000 

•148 

•086 

012 

1,06 

•051 

174 

4 0 9 

000 

000 

4 3 0 

158 

B 
BAGRICMIL 

B FIDEURAM 

BLEGNANO 

8 MERCANTILE 

B NAPOLI 

B NAPOLI RNC 

BROMA 

B SARDEGNA RNC 

8 TOSCANA 

BASSETTI 

BASTOGI 

BAYER 

BCO CHIAVARI 

BENETTON 

BENI STABILI 

BERTO LAMET 

BNA 

BNAPRIV 

BNA RNC 

BNA RNC PR 

BNLRNC 

BOERO 

BON FERRARESI 

BONSIELE 

BONSIELERNC 

BRIOSCHI 

BURGO 

BURGOPRIV 

BURGO RNC 

BURGOW 

8711 

180» 

659» 

8900 

1396 

1113 

158» 

10667 

2»51 

8700 

1082 

335000 

3450 

19790 

SOSP 

9000 

2972 

12*6 

749,4 

7096 

12021 

8900 

16050 

22964 

4646 

370 

922» 

9650 

9»75 

2092 

3 74 

264 

135 

118 

•014 

202 

252 

•319 

196 

000 

019 

000 

•049 

2,37 

-
•036 

201 

•7 54 

2,26 

-»,43 

015 

000 

000 

•670 

293 

.976 

221 

003 

000 

4 76 

c 
CA SOT BINDA 

CAFFARO 

CAFFARORISP 

CALCESTRUZZI 

CALP 

CALTAGIRONE 

CALTAGIRONERNC 

CAMFIN 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CEM SICILIANE 

CEM AUGUSTA 

CSM BARLETTA 

CEM BARLETTA RNC 

CEM MERONE 

CEUMERONERNC 

CEM SARDEGNA 

CEMENTO 

CENTENARI ZIN 

CIGA 

CIGARNC 

Clfl 

CIRRNC 

CIRIO FIN 

CMI 

COFIOE 

COFIDERNC 

COGEFAR 

GOGEFARRNC 

COMAU 

COMIT 

COMIT RNC 

COMMERZBANK 

COSTA CR 

COSTA CR RNC 

CR BERGAMASCO 

CR FONDIARIO 

CR ROMAGNOLO 

CR ROMAGNOLO PR 

1661 

1737 

1651 

8080 

5220 

IMO 

1510 

2450 

2800 

2750 

4060 

2460 

5300 

3525 

1600 

1123 

4600 

1325 

1635 

9749 

980 

1729 

967,' 

1065 

3290 

9923 

7489 

1632 

1402 

2337 

3529 

3531 

308000 

3803 

1683 

2064' 

5797 

SOSP 

SOSP 

005 

291 

000 

317 

•023 

1,94 

000 

2,00 

000 

000 

•005 

041 

1,40 

014 

000 

0,00 

000 

-0,75 

2 74 

2,32 

103 

276 

4,72 

157 

573 

•262 

•273 

•035 

•3,4» 

4,10 

037 

4,16 

132 

000 

•3,51 

•175 

•228 

— 
-

CRVALTELLINESE 

CR LOMBARDO 

CREDIT 

CREDIT RNC 

CUCIRINI 

15240 

2975 

1616 

1686 

1200 

036 

000 

•037 

157 

000 

D 
CALMINE 

DANIELI 

DANIELI RNC 

DANIELI W 

DATACONSVST 

DE FERRARI 

DE FERRARI RNC 

DELFAVERO 

3441 

9585 

5194 

1320 

SOSP 

6150 

1855 

SOSP 

•323 

0,00 

3,96 

000 

— 
000 

164 

-
• 
EDISON 

EDITORIALE 

ENICHEM AUGUSTA 

ERICSSON 

ERIDANBEG-SAY 

ESPRESSO 

EURMETLMI 

EUROMOBIL 

EUROMOBILRNC 

6411 

eoo 
3015 

23916 

204000 

4400 

7524 

2912 

1645 

0 1 3 

000 

•637 

020 

200 

000 

1,10 

000 

ooo 

r 
FAEMA 

FALCK 

FALCKRISP 

FERFIN 

FERFINRNC 

FERFIN W 

FERFIN W II 

FIAR 

FIAT 

FIATPRIV 

FIAT RNC 

FIDIS 

FIMPAR 

FIMPARRNC 

FIN AGRO 

FIN AGRO R 

FINANZA FUI 

FINARTFASTE 

FINARTEORD 

F1NARTE PRIV 

FIN ARTE RNC 

FINCASA 

FINMECCAN 

FINMECCANRNC 

FINREX 

FINREXRNC 

H SCAMBI 

FISCAMBIRNC 

FISI* 

f M C 

FOCHI 

FONDIARIA 

3234 

4000 

6950 

1256 

932 

5215 

4603 

6200 

6'50 

3650 

3461 

3925 

SOSP 

SOSP 

94-8 

9*15 

5200 

1127 

1110 

447 6 

4573 

107» 

1294 

1200 

SOSP 

SOSP 

2440 

1900 

9635 

120 

4048 

11402 

0 75 

0 76 

000 

126 

232 

839 

760 

000 

152 

167 

.120 

119 

— 
-

-368 

•331 

163 

090 

592 

2 87 

000 

581 

039 

000 

— 
— 

000 

000 

4 6 7 

000 

132 

22» 

0 
GABETTI 

GAIC 

GAICRISP 

GARBOLI 

GEMINA 

GEMINA RNC 

GENERALI 

GEWISS 

GIFIM 

GILAROINI 

GIARDINI RNC 

GIM 

GIMRNC 

GOTTARDO RUFF 

GRASSFTTO 

2000 

749 5 

730 

1090 

1263 

1075 

37592 

24000 

721,5 

3841 

2385 

2890 

1820 

SOSP 

149* 

000 

4 * 8 

163 

1066 

202 

4,74 

.118 

097 

4 3 4 

•149 

021 

000 

000 

-
4 4 0 

1 
IFIPRIV 

IFIL 

I F ' W88 

IFIL RNC 

IFILRNCW99 

IMMETANOPOLI 

IMI 

INA 

INO SECCO RNC 

INTER8ANCA 

INTER BANCA P 

INTERMOBILIARE 

IPI 

ISEFI 

ISTCR FONDIARIO 

ISVIM 

24442 

5309 

1610 

2908 

934,3 

1336 

9179 

2152 

SOSP 

SOSP 

23367 

2150 

8200 

615 

27000 

44*0 

143 

•154 

286 

•149 

295 

0 X 
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•2 76 
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— 

4 9 9 

000 

O X 

ooo 
000 

000 

MERCATO RISTRETTO 
Titolo 

AUTOSTRADE MER 

BASE H PRIV 

BCAAGfl MANTOVANA 

SCABRI ANTE A 

BCAPROV NAPOLI 

SORGOSESIA 

BORGOSESIARIS 

BROGGIIZAR 

CALZ VARESE 

CARBOTRADE PRIV 

CIBIEMME 

CONDOTTE ACO 

CRAGR BRESCIANO 

CREDITWEST 

FEM 

FERRNORDMI 

FINANCEORO 

FRETTE 

IFISPRIV 

INCENOIOVITA 

N EDIFICATA 

Ch'in 
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114000 

11000 

4670 
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53 

30 
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8800 

SOSP 
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16300 

SOSP 
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4 9 0 
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-

N EDIFICATA RNC 

NAPOLETANA GAS 
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P AMMATTÌ 

POP COU INDUSTRIA 

POP CREMA 

POP CREMONA 

POP EMILIA 

POP INTRA 

POP LODI 

POPLUINOVARESE 

POP NOVARA 

POP NOVARA PR 

POP SIRACUSA 

POP SONDA IO 

POP SPOLETO 

SIFIRPRIV 

TERME DI BOGNANCO 

ZSHOWATT 

SOSP 

30X 

SOSP 

3550 

SOSP 

171X 

56600 

11350 
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11650 

171X 

8 - X 
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SOSP 

1460 
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5150 

-
O X 

-
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_ 
0 X 

ITALCEMRNC 

ITALGAS 

ITALGEL 

1TALM0B 

ITALMOBR 
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4569 

1545 
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2 1 * 

4 6 4 
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J 

JOLLY HOTELS 

JOLLY RNC 
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11190 
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LATINA 
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LINIFICIO 

LIN'FICIORNC 
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LLOYDADflRNC 
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5595 

3944 
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13249 
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081 
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I X 

4 1 1 
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MAFFEI 

MAGNETI 

MAGNETI RIS 

MAGONA 

MANIF ROTONDI 

MARANGONI 

MAAZOTTO 

MAAZOTTORIS 

MARZOTTO RNC 

MEDIOBANCA 

MERLONI 

MERLONI RNC 

MILANO ASS 

MILANO ASS RNC 

MITTEL 

MONDADORI 

MONDADORI RNC 

MONTEDISON 

MONTEDISON RIS 

MONTEDISON RNC 

MONTEFIBAE 

MONTEFIBRE RNC 

26X 

127» 

1220 

3450 

465 

52X 

10652 

10603 

5'00 

12685 
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2»00 

-163 

3*33 

1399 

13136 

9050 

1229 

1310 

1066 

1314 
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OLIVETTI P 
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SOSP 
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PAFRNCEXW 

PARMALAT 
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PIRELLI SPA 

PIRELLI SPA R 
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PIRELLI CO RNC 

POL EDITORIALE 
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POP BRESCIA 

POP MILANO 

PREMAFIN 

PREMUDA 

PREMUOARNC 

PREVIDENTE 

1228 

67-2 

1547 
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17060 

2232 

1838 

36»9 

1909 

3810 

19045 
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4796 

1661 

1581 

1501 

14291 
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296 

.118 
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•1,60 

O X 
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-361 
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RAS 

RASRNC 

RATTI 

RCSPAIV 
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REJNA 

REJNARNC 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 
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RINASCENTE P 
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RINASCENTE RW 

RISANAMENTO 

RISANAMENTO RNC 
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3250 

3650 
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4190 
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24550 
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4 1 7 
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986 

O X 
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1 TERZO MERCATO 1 

(Prezzi informativi! 

BCAS PAOLO SS 

8 S G E M I N S P R 0 

CS RISP BOLOGNA 

ELSCTROLUX 

NORDITALIA 

OB COSTA CREXW 

WCBMPLAST99 

W FOCHI 94.95 

W COMIT 

VY GENERALI STR 

WIT»LCEMENTI 

WSIFIR 

WOUVETTIINF 

INGENERALI INF 

WMONTEDISINF 

W TELECOM INF 

2950 

33200 

22200-22500 

70000 

350 

75-75,50 

16 5 

960 

600-850 

27 

360 

150 

265-300 

«65-510 

265-280 

860-880 

RIVAFINANZ 

RODRIOUEZ 

45X 

SOSP 

217 

-

s 
SPAOLOTO 

SAESGETT 

SAESGETTPRIV 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 

SAIR 

SAIAG 

SAIAGRNC 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SANTAVALER 

SANTAVALERRPR 

SASIB 

SASI8RNC 

SCHIAPPARELLI 

SCI 

SERFI 

SERONO 

SIMINT 

SIMINTPRtV 

SIRTI 

SISA 

SME 

SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SNIABP0 

SNIA8PDRIS 

SNIABPDRNC 

SNIA FIBRE 

SOGEFI 

S O N O E L 

SOPAF 

SOPAFPR 

SOPAFANC 

SOPAF RNC PR 

SOAIN 

STANDA 

STANDARNC 

STEFANEL 

STET 

STETR 

«014 

13365 

7-57 

4681 

4010 

2750 

9516 

8950 

19461 

10116 

3410 

1640 

3231 

2236 

5 X 

360 

7771 

4851 

2557 

650 

5333 

163X 

SOSP 

SOSP 

10005 

1250 

3904 

7533 

6208 

1897 

1855 

1109 

9835 

3662 

236» 

285» 

2870 

2017 

1760 

4317 

356X 

93X 

4480 

4534 

3734 

4 6 3 

•4 54 

4 6 8 

416 

•243 

-»J5 

4 6 » 

0 » 

•163 

-3»2 

O X 

250 

4 3 1 

O X 

0 » 

16» 

-157 

4 5 5 

4 6 6 

063 

0 2» 

O X 

-
-

4 9 » 

417 

018 

548 

-803 

186 

4 1 6 

O X 

525 

4 2 7 

4 3 3 

157 

O X 

161 

O X 

189 

4 5 6 

0 » 

15» 

212 

161 

T 
TECNOST 

TEKNECOMP 

TEKNECOMPRNC 

TELECO 

TELECORNC 

TELECOM IT 

TELECOM ITR 

TERME ACQUI 

TERME ACQUI RNC 

TEXMANTOVA 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

TRENNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

2989 

799.3 

5-0 

7905 

4386 

4093 

3338 

1421 

746 

1 2 » 

22856 

11627 

10324 

16263 

2480 

SOSP 

SOSP 

O X 

•335 

035 

O X 

4 3 2 

26» 

237 

0 » 

0 » 

O X 

223 

•250 

220 

4 2 3 

4 6 0 

-
-

u 
UNICEM 

UNICEMRNC 

UNIONE SUBALP 

UNIPOL 

UNIPOLP 

10525 

5511 

96X 

11147 

7692 

•4 60 

4 07 

0 » 

153 

-177 

V 
VETRERIE ITAL 

V'AN'NIINO 

VIANINILAV 

VITTORIA ASS 

VOLKSWAGEN 

5 0 » 

1051 

2112 

72X 

4*50» 

O X 

4 6 6 

-7 65 

241 

0 » 

W 
WEST1NGHOUSE 5 0 » -4 76 

z 
ZIGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

8628 

88X 

4*20 

O X 

0 » 

330 

1 ORO E MONETE I 

Denaro/lettera 

ORO FINO (PER G R | 

ARGENTO (PER KG 1 

STERLINA ( V C ) 

STERLINA (N C I 

STERLINA (POST 74) 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO FRANCESE 

MARENGO BELGA 

MARENGO AUSTRIACO 

20 MARCHI 

10 DOLLARI LIBERTY 

10DOLLARI INDIANO 

20 DOLLARI LIBERTY 

20 DOLLARI STGAUD 

4 DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

1WPESOSCILE 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSICO 

189*07190*0 

21JO000/264O0O 

138000/152000 

1400007156000 

139000/151000 

119000/129000 

111000/122000 

109000/121000 

109000/120000 

109000/120000 

139000/159000 

350000/450000 

510000/610000 

7300C43/830000 

7*0000/840000 

260000/3*0000 

S5100076400X 

350000/*30000 

5870001670000 

706000/785000 

TITOLI DI STATO 

Titolo 

CCTECU 22/11/94 

CCTECU 24/01/95 

CCTECU 2-703/95 

CCTECU2*«V95 

CCTECU 29/05/95 

CCTECU 26/09/95 

CCTECU 28/10/95 

CCTECU 22/02/96 

CCTECU-6/07/96 

CCTECU 22 11/96 

CCTECU 23/03/97 

CCTECU 26/05/97 

CCTECU 25/06/98 

CCTECU 26/07/98 

CCTECU 28/09/98 

CCTECU 26/10791 

CCTECU 29/11/96 

CCTECU 14/01/99 

CCT INO 01/01/95 

CCT ND01/02795 

CCT INO 01/03795 

CCT IND 01/03795 

CCT IND 01/04/95 

CCT IND 01/05/95 

CCT IND 01/05(95 

CCT IND 01/06/95 

CCT IND 01/07/95 

CCT IND 01/07/95 

CCT INO 01/01/96 

CCT IND 01/09/95 

CCT IND 01/09/95 

CCT INO 01/106» 

CCT INO 01/10/55 

CCT INO 01/11/95 

CCT1NO01/11Z9S 

CCTIND01/12/95 

CCT INO 01/12/95 

CCTIND 01/01/96 

CCT INO 01/01/96 

CCTINDOI/01/96 

CCT INO 01/02/96 

C C ' IND 01 (02/96 

CCT IND 01/03/96 

CCTIND0W04/96 

CCT IND 01/05/96 

CCT IND 01/06/96 

CCT IND 01/0-/96 

CCT IND 01108/96 

CCT IND 01 -09(96 

CCT IND 01/10/96 

CCT INO 01/11/96 

CCT INO 01/12/96 

CCT INO 01/01/9-

CCTIND01/O2/S7 

CCT IN018/02/97 

CCT IND 01/03/9» 

CCT IND 01/04/97 

CCT INO 01/05(97 

CCT IND 01/0W7 

CCTIND 01/07/97 

CCT IND 01/08/97 

CCT IND 01/09/97 

CCT IND 01/03/96 

CCTIND 01 /04/96 

CCT IND 01/OS/81 

CCT INO 01/06/98 

CCT INO 01/07/98 

CCT INO 01 (08/98 

CCT INO 01 (0*98 

CCTlNDOl/10/91 

CCT IND 01/11/96 

CCT INO 01/12/98 

CCT INO 01/01/99 

CCT INO 01/02/99 

CCT IND 01/03/99 

CCT IND 01/04/99 

CCTIM301/O5VSB 

CCT INO 01/06/99 

P-erzo 

NR 

10144 

101 X 

10195 

102X 

1 0 3 » 

102 50 

1 0 1 » 

10202 

10590 

107 50 

1 0 4 » 

1 0 2 » 

1 X 5 0 

1 0 2 » 

1 0 2 » 

9650 

9 '00 

99 90 

1 M » 

99 78 

99 95 

98-0 

9969 

1 X 3 4 

99-1 

9 9 » 

10035 

99 «2 

996-

'0015 

1 X 1 0 

' X 3 0 

1 X 5 5 

1 X 6 5 

1 X 5 2 

103 55 

' M 4 5 

1 0 1 » 

1004» 

100 r 

1 X 5 5 

99 93 

9973 

9966 

99 55 

9924 

9 9 " 

9945 

9997 

1M43 

1M25 

100 03 

1 X X 

99 96 

99 51 

99 55 

99 50 

9920 

9 9 » 

9901 

9910 

99 65 

10010 

10021 

1 X 1 0 

1 X X 

9990 

9961 

10001 

1M23 

10007 

98 89 

9965 

9961 

9990 

M 0 4 

99 94 

Oif 

0 » 

133 

050 

0 » 

0 » 

050 

4 5 0 

' 8 9 

298 

190 

S X 

4 75 

• x 

J « 

O X 

0 » 

•50 

1 » 

4 0 5 

O X 

4 1 1 

4 01 

O X 

4 0 6 

4 01 

0 01 

005 

010 

002 

003 

O X 

004 

0 01 

0 » 

010 

003 
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